АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отз! 0Е,20р q j\b /0/,/
пгт Мостовской

об утверждении карты-плана территории кадастрового
квартала 23:20:0103029, в границах которого выполнены

комплексные кадастровые работы в 2024 году

В соответСтвиИ с пунктом 3 части l, пунктом 2 части 1.1, частью 8
СТаТЬИ 42,6 ФеДеР€lJIЬного закона от 24 июля 2оо7 г. Ns 22l-Фз <о кадастровой
деятельности)' Протоколом Заседания согласительной комиссии посогласованию местоположения границ земельных участков при выполнении
комплексных кадастровых работ на территории Мостовского городского
поселения Мостовского района от 5 июля 2024 г. J\b 1, руководствуясь
МУНИЦИП€LЛЬНЫМ КОНТРаКТОМ ОТ 27 феврал я 2024 г. J\Гs 2ОЮ124-20 на выполнение
комплексных кадастровых работ п о с т а н о в л я ю:1. Утвердить карту-план территории кадастрового квартztла
2З:20:0103029, в границах которого выполнены комплексные кадастровые
работы в2024 году (далее - карта-план территории) (прилагается).

2. [IризнатЬ утратившиМ силУ постановление администрации
мунициП€UIьногО образования Мостовский район от 26 июля 2О24 г. J\ъ 818
<Об утверждении карты-плана территории кадастрового квартала23:20:0103029,
в границах KoTopol,o выпоЛнены комплексные кадастровые работы в 2024 году).

з, Отделу информатизации и связи управления делами администрации
муницип€lльного образования Мостовский район (герасименко д.с.) обеспечить
РаЗМеЩеНИе (ОПУбJIИКОВаНИе) Настоящего постановления на офици€lльном сайте
администрации муницип€Lпьного образования Мостовский район
в инфорМационно-телекоN{Муникационной сети <Интернет).

3, Управлению имущественных и земельных отношений администрации
муницип€lJIьного образования Мостовскирf район (Маrrьцев м.в.) направитьВ установленном законом порядке карту-план территории в Управление
ФедеральноЙ службЫ государСтвенноЙ регистрации, кадастра и картографии
по Краснодарскому Kpalo.

4, Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

2
на заместителя главы муницип€шьного образования Мостовский районЧеботову М.Г.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

С.В. Ласунов